
Í rr-
Y\

=!-F

PORTARIAN" 2I9, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Exccutivo do SAAE - Scrviço
Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verdc, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Nomear GILMAR SOARES DE OLMIRA, para ocupar o cargo
comissionado de Assessor Tócnico II, lotado no Departamenlo Operacional do SAAII
Serviço Autônomo de Água e Esgoto.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retoagindo seus eÍ'eitos
a partir do dia 04 de novembro de 2022.

Art. 30 Iricam revogadas as disposições em contrário

Lucas do Rio Verde, 04 de novembro de 2022

MA ICIO SA TI T'OSSATTI
l)iretor Executivo do SAAE

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAE ESGOTO

-a

Rua Catuíoe. 1889-E - Bairro Rio Verde

OILucas do Rio VerdeMT

Nomear servidor municipal Comissionado.


